TRUNG TÂM TÌNH NGUYỆN QUỐC GIA

NHÓM TỪ THIỆN FLY TO SKY

***

HỘI ĐỒNG QUẢN LÝ QUỸ TỪ THIỆN

FLY TO SKY

Số: 03-TB/CFC-22/FTS

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Gia Lai, ngày 01 tháng 11 năm 2022

THÔNG BÁO
Công khai tài chính thu được từ Cuộc thi biểu diễn thời trang tái chế “Trái

tim thiện nguyện” do Câu lạc bộ Cơm từ thiện Pleiku tổ chức năm 2022

  Thực hiện Kế hoạch số 18-KH/BCN-22/FTS, ngày 22/9/2022 của Ban Chủ

nhiệm Nhóm về việc tham gia Cuộc thi thời trang “Trái tim thiện nguyện” do Câu

lạc bộ Cơm từ thiện Pleiku tổ chức.

  Chiều ngày 08 tháng 10 năm 2022, Cuộc thi thời trang “Trái tim thiện nguyện”

đã diễn ra thành công tốt đẹp tại Trung tâm Hội nghị - Tiệc cưới Century, số 170

Wừu, thành phố Pleiku, tỉnh Gia Lai, trong khuôn khổ Chương trình tiệc Kỷ niệm

10 năm thành lập Câu lạc bộ Cơm từ thiện Pleiku.

Nhóm từ thiện Fly To Sky đã đăng ký tham gia dự thi 03 bộ trang phục và

được các bạn tình nguyện viên chuẩn bị trong vòng 01 tuần. Kết quả đạt giải Khuyến

khích với số tiền thưởng là 1.000.000đ.

Sau khi tiếp nhận và chi trả các chi phí có liên quan, Hội đồng Quản lý Quỹ

từ thiện Fly To Sky công bố tài chính cụ thể như sau:

STT Ngày Nội dung Số tiền
Hình

thức

Ghi

chú

A Thu  1,000,000

1 08/10/2022

Tiền thưởng giải Khuyến khích

Cuộc thi thời trang “Trái tim

thiện nguyện”

1,000,000

Chuyển

khoản

(SHB)

B Chi  555,000

1 09/10/2022
Ủng hộ Cuộc thi thời trang “Trái

tim thiện nguyện”
500,000

Chuyển

khoản

(SHB)

2 01/11/2022

Thanh toán chi phí thực hiện

trang phục tái chế (Áo mưa, băng

keo)

55,000

Chuyển

khoản

(SHB)

1

C Chênh lệch  445,000

  Số tiền dư chênh lệch sẽ được chuyển sang Quỹ của Dự án Quà chia sẻ.

Hội đồng Quản lý Quỹ từ thiện Fly To Sky trân trọng thông báo./.

1 Theo tờ trình số 12-TTR/VP-22/FTS, ngày 10/10/2022 của Văn phòng Ban Chủ nhiệm Nhóm

Nơi nhận:
- Các cơ quan chủ quản (Để B/c);

- Ban Chủ nhiệm Nhóm, Ban Chủ nhiệm các Chi

nhánh (Để b/c);

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch, các thành viên, thư ký

Hội đồng Quản lý Quỹ;

- Tiểu ban Tài chính – Kế toán (Văn phòng Ban

Chủ nhiệm Nhóm;

- Văn phòng Ban Chủ nhiệm các cấp;

- Ban Tổ chức các Chương trình có liên quan, Ban

Quản lý các Dự án các Chi nhánh;

- Lưu: HĐQ, VP.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN LÝ QUỸ

KT. CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

(Đã ký)

Nguyễn Bùi Diệu Nguyên